



15. april 2014

Reglement for anvendelsen af Holstebro Tennis Klubs tennisanlæg

Om Holstebro Tennis Klub

Holstebro Tennis Klub tilbyder i både sommer- og vintersæsonen forskellige typer af medlemskaber og mulighed for at spille tennis alle ugens dage på 6 udendørsbaner i sommersæsonen (bane 1-6) og 2 indendørsbaner (bane 11-12) i vintersæsonen samt adgang til et fuldt faciliteret klubhus.

Årets gang i Holstebro Tennis Klub

Sommersæson: Ultimo april/primio maj - ultimo september/primio oktober.

Vintersæson: Ultimo september/primio oktober - ultimo april/primio maj.

Regler for brugen af Holstebro Tennis Klubs tennisanlæg

Holstebro Tennis Klubs tennisanlæg må kun benyttes af medlemmer og betalende gæstespillere.

Medlemskontingent betales online via vores integrerede medlems- og banebookingsystem, Klubmodul. Træning, Pay and Play mv. tilkøbes ligeledes via Klubmodul. Gældende oversigt over medlemskontingenttyper, træningshold og -priser mv. fremgår af Klubmodul-forsiden, som tilgås via vores hjemmeside www.holstebro-tennisklub.dk > Banebooking.

Når vores medlemsregistrator har registreret betaling af medlemskontingent, fremsendes nøglekort hurtigst muligt. Nøglekortet er personligt og må ikke overdrages til andre og giver adgang til klubhuset og fungerer ligeledes som lyskort i indendørshallen.

Spil på Holstebro Tennis Klubs tennisanlæg forudsætter banebooking i Klubmodul. Ønsker man ikke at gøre brug af en banebooking, skal den annulleres hurtigst muligt af hensyn til andre medlemmers mulighed for at anvende banetiden.

Kommer man mere end 10 minutter for sent til en banebooking, betragtes den som annulleret, og andre medlemmer kan anvende banetiden.

Spil på Holstebro Tennis Klubs anlæg er forbeholdt medlemmer og betalende gæstespillere. Gratister samt medlemmer, der spiller med gratister, risikerer bortvisning fra Holstebro Tennis Klubs tennisanlæg.

Spil på udendørsbanerne skal foregå i udendørssko med flade såler, dvs. løbesko er ikke tilladt, da de ødelægger baneoverfladen.

Spil på indendørsbanerne skal foregå i indendørssko med "non-marking"-såler, dvs. indendørssko, der ikke efterlader streger på gulvet.

Mht. klargøring af udendørsbanerne henviser vi til vores guide til baneplejje, som er tilgængelig på vores hjemmeside www.holstebro-tennisklub.dk > Om Holstebro Tennis Klub > Udendørsbanerne og via opslag på hoveddøren til klubhuset.

I vintersæsonen skal man - hvis man ikke spiller på en fast banetid, som man har betalt for - efter spil på indendørsbanerne notere for- og efternavne på alle spillere i bogen ved lysboksen.

I sommersæsonen må indendørsbanerne kun bookes i tilfælde af dårligt vejr (regnvejr og/eller kraftigt blæsevejr). I tilfælde af dårligt vejr i sommersæsonen (regnvejr og/eller kraftigt blæsevejr) har træningsholdene fortrinsret til at anvende indendørsbanerne til træningen, dvs. i tilfælde af dårligt vejr (regnvejr og/eller kraftigt blæsevejr) i sommersæsonen kan træningsholdene inddrage evt. bookinger af den ene eller af begge indendørsbaner med øjeblikkelig virkning.

Pay and Play

I sommersæsonen tilbyder vi Pay and Play for gæstespillere, der mod betaling kan booke ledige banetider på en eller flere af udendørsbanerne.

Gæstespillere skal først oprette en medlemsprofil via Klubmodul-siden (det er tilstrækkeligt, at en af gæstespillerne opretter en profil, og dette skal kun gøres én gang), dernæst betale for den ledige banetid og afslutningsvis booke den ønskede banetid.

Gæstespillere kan ikke garanteres adgang til klubhusfaciliteter og henvises til gældende regler for brugen af Holstebro Tennis Klubs tennisanlæg (se ovenfor) og særskilt vejledning til Pay and Play, der vil være tilgængelig på vores hjemmeside i sommersæsonen.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen